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Купить квартиру за 6 300 000 рублей на Республики, 204/10

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Республики, 204/10

6 300 000 Р
117 978Р за м2

53.40 м2

Общая
11.70 м2

Кухня
12 из 16
Этаж

Продается прекрасная квартира, в новом, современном ЖК Симпл ( Республики, да квартал). Кирпичный дом комфорт-класса, закрытый
двор, видео наблюдение, охрана. Квартира в улучшенной-черновой отделке, горизонтальная разводка отопления, стены и пол выровнены
под маяк, усиленная шумоизоляция. Правильная планировка, позволяет из главной спальни сделать прекрасную кухню-гостиную, или
оставить раздельные комнаты в зависимости от сценария жизни семьи и удобная большая прихожая позволит разместить необходимые
зоны хранения. Двор оборудован современными детскими площадками, на 1 этаже магазины, пекарни, аптеки, салоны красоты. Своя
прогулочная аллея! В шаговой доступности Гилевская роща, школы, детские сады. По заселению ЖК планируется строительство
собственной школы и детского сада. Отличный вариант как для проживания, так и сдач в аренду! Звоните! Покажем в любое время!
Детскими долями не обременены. Доп. описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: закрытый двор, наземный паркинг,
гостевой паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, улучшенная черновая отделка, также имеются: телефон, интернет, кабельное
телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, Номер в базе: 10602241. Район: Центр: КПД
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 12 Этажей всего 16

Наличие телефона да Наличие балкона нет

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 11.70 кв. м Высота потолков 2.6 м

Отделка без отделки Наличие парковки да


